۱۰ - جنگ داخلی در این منطقه (Atjeh) از سال ۱۹۷۶ به اینسو ۱۲۰۰۰ قربانی گرفته است. دولت اندونزی از ابتدای سال جاری یک خودمختاری ویژه برای آن در نظر گرفته است که هیچ نتیجه‌ای نداده و دولت درنظر دارد تا با اعزام نیروی نظامی بیشتر شورش را مهار کند.

به نقل از

بارو

شماره ۱۰ و ۱۱، مرداد و شهریور ۱۳۸۱ (ژوئیه و اوت ۲۰۰۲)

ماهنامه اتحاد سوسیالیستی کارگری
www.wsu-iran.org